
UCHWAŁA NR 94/XVIII/19 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 28 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie nadania tytułu honorowego  

„Zasłużony dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie” 

 

Na podstawie art. § 9 ust. 1 i 2 Statutu PWSZ w Głogowie, w związku z uchwałą Senatu 

PWSZ w Głogowie nr 113/XXVI/09 z dn. 22 czerwca 2009 r. ze zm., Senat Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat nadaje, na wniosek Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, tytuł 

honorowy „Zasłużony dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie”:  

1. Wojciechowi Zubowskiemu – Posłowi na Sejm RP; 

2. Wojciechowi Janisio – Dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II 

w Głogowie;  

3. Prof. Stanisławowi Czai – Rektorowi Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Głogowie, kadencji 2009–2013. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


